[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  от  02.06.2021 года                                                             № 8

О запрете купания населения на
необорудованных пляжах и не
предназначенных для купания
местах в предстоящем  купальном
сезоне 2021 года на территории
муниципального  образования
Волоковского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

   В соответствии со ст.18 Федерального закона от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» , руководствуясь Уставом Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Волоковского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Запретить купание населения  на необорудованных пляжах и не предназначенных для купания местах в предстоящем купальном сезоне 2021 года на территории муниципального образования Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Настоящее  решение подлежит  размещению на официальном  сайте Администрации Волоковского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Волоковского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                    Р. А. Козлова

image1.png